院办、学办关于招聘勤工助学同学的通知

各班级、各寝室：

根据学院的统一安排，现将学办、院办招聘勤工助学的具体事宜通知如下：

   1、结合自身学习安排，对照学办、院办勤工助学岗位祥表，自行与相关岗位负责老师联系，确定岗位意向。

   2、通过相关负责老师考察后，在指导老师的指导下填写《勤工助学岗位确认表》（见附件2）

3、经岗位指导老师签字同意后于10月16日下午4:30前

将电子稿交至发至spxyxb2008@126.com邮箱，纸质稿交至贝因美楼247办公室(截止时间同上)。

	食品与生物工程学院16/17学年行政部门勤工助学岗位需求详细表

	序号
	岗位
	岗位工作职责
	需求
人数
	负责人
	门牌号
	办公室电话
	手机
	备注

	1
	学院办公室
	会议室卫生、办公室事务等辅助工作
	2
	郭静璇
	226
	8906
	18206180101
	女生优先,英语口语好

	2
	学院学生办公室
	室内卫生，办公室事务等辅助工作
	5
	吴遵义
	236、249、251
	8912
	663926

	3
	学院教学办公室
	室内卫生，办公室事务等辅助工作
	3
	郑春燕
	245

	685157

                                     食品与生物工程学院

                                          2015.10.11